

Додаткова угода №1
до Договору про надання послуг №11-76-24 від 25 січня 2024 року

м. Харків

«19» лютого 2024 р.

Комунальне некомерційне підприємство «Міська поліклініка №21» Харківської міської ради, в особі **Директора Куценко Ольги Вячеславівни**, що діє на підставі Статуту, (далі - **Замовник**) з однієї сторони, та

Товариство з обмеженою відповідальністю «СКРМ ІМПЕРІЯ», в особі **Директора Малого Павла Дмитровича**, що діє на підставі Статуту, (далі - **Виконавець**), з іншої сторони, разом іменовані – **Сторони**, а кожен окремо – **Сторона**, керуючись положеннями Закону України «Про публічні закупівлі» від 25.12.2015 № 922-VII, з урахуванням Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування та пункту, затверджених постановою КМУ від 19.10.2022 № 1178 (далі — **Особливості**), статтею 188 Господарського кодексу України, статтями 651, 652, 653, 654 Цивільного кодексу України, підпунктом 1 пункту 8.2 та пунктом 12.1 дійшли взаємної згоди укласти цю додаткову угоду (далі — **Додаткова угода**) до Договору № 11-76-24 від 25 січня 2024 року (далі — **Договір**) про таке:

1. На підставі підпункту 1 пункту 19 **Особливостей**, яким передбачено можливість змінити істотні умови договору про закупівлю після його підписання та до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі у випадку зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків **Замовника**.

Сторони можуть внести зміни до договору про закупівлю у разі зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків **Замовника**, а також у випадку зменшення обсягу послуг. У такому випадку ціна договору про закупівлю зменшується залежно від зміни таких обсягів. **Сторони** за взаємною згодою дійшли згоди зменшити суму договору на 13 154,99 грн. (тринадцять тисяч сто п'ятдесят чотири грн. 99 коп.) з ПДВ, в зв'язку з чим викласти п. 2.1. Договору №11-76-24 від 25 січня 2024 року в новій редакції:

«2.1. Ціна Договору визначається на підставі договірної ціни до цього Договору і складас **407 384,68** (чотириста сім тисяч триста вісімдесят чотири гривні 68 копійок), без ПДВ.»

2. Викласти Розділ 15 Договору у наступній редакції:

«15. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

Замовник:	Виконавець:
Комунальне некомерційне підприємство «Міська поліклініка №21» Харківської міської ради	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СКРМ ІМПЕРІЯ».
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ: 34017661 Юр. адреса: 61037, м. Харків, вул. Тарасенко Георгія, буд.126 IBAN UA473515330000026003052152580 ПНН: 340146620329 Телефон: (057) 725-12-61 E- mail: poliklinika21@ukr.net	Ідентифікаційний код ЄДРПОУ: 39272322, Юр. адреса :62418, Харківська обл., смт. Пісочин, шосе Полтавське, буд. 157 А IBAN UA103006140000026004500534252 в АТ «КРЕДІ АГРИКОЛЬ БАНК» платник єдиного податку III групи Телефон: (068) 712-03-16
Замовник: Директор _____ Ольга КУЦЕНКО	Виконавець: Директор ТОВ «ЮВМ-БУД» _____ Павло МАЛИЙ

3. Додаток №1 до Договору №11-76-24 від 25 січня 2024 р. – «Договірна ціна з розрахунками» викласти у новій редакції.
4. Усі інші умови Договору №11-76-24 від 25 січня 2024 року залишаються без змін. Сторони підтверджують свої зобов'язання за ними.
5. Зміни набирають чинності з моменту підписання Сторонами Додаткової угоди, що є невід'ємною частиною Договору.
6. Додаткова угода укладена у двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної зі Сторін.

Реквізити Сторін

Замовник:

Комунальне некомерційне підприємство
«Міська поліклініка №21» Харківської
міської ради

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ: 34017661
Юр. адреса: 61037, м. Харків, вул. Тарасенко
Георгія, буд.126
IBAN UA473515330000026003052152580
ПІН: 340146620329
Телефон: (057) 725-12-61
E- mail: poliklinika21@ukr.net

Виконавець:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СКРМ
ІМПЕРІЯ».

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ: 39272322.
Юр. адреса :62418, Харківська обл., смт.
Пісочин, шосе Полтавське, буд. 157 А
IBAN UA103006140000026004500534252
в АТ «КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК»
платник єдиного податку III групи
Телефон: (068) 712-03-16

Замовник:

Директор



Ольга КУЦЕНКО

Виконавець:

Директор



Павло МАЛИЙ

Замовник: Комунальне некомерційне підприємство "Міська поліклініка №21" Харківської міської ради

(назва організації)

Підрядник: ТОВ "СКРМ ІМПЕРІЯ"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА № 1.1

Поточний ремонт холу 5-го поверху Комунального некомерційного підприємства «Міська поліклініка №21» Харківської міської ради, розташованої за адресою: м. Харків, вул. Тарасенка Георгія, буд. 126)

на будівництво

(найменування об'єкта будівництва, черги, пускового комплексу, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: "тверда"

Визначена згідно з Настановою, Наказ від 1.11.2021 №281

Складена в поточних цінах станом на 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис.грн.		
			Всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок №1-1	Прямі витрати у тому числі Заробітна плата будівельників, монтажників Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин	296,78152 57,23152 238,29690 1,25310	296,78152 57,23152 238,29690 1,25310	
2	Розрахунок №1-2	Загальновиробничі витрати	32,18114	32,18114	
3		Всього прямі і загальновиробничі витрати	328,96266	328,96266	
4	Розрахунок №5 (Додаток 8, Настанова)	Кошторисний прибуток (П) (7,65 грн./люд.-г.)	6,74286	6,74286	
5	Розрахунок №6 (Додаток 8, Настанова)	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) (3,89 грн./люд.-г.)	3,42872		3,42872
6		ПДВ на вартість матеріалів	47,65938		47,65938
7		ПДВ на вартість матеріальних витрат, врахованих у вартості експлуатації машин	0,22183		0,22183
8		Разом	387,01545	335,70552	51,30993
9		Єдиний податок - 5 %	20,36923		20,36923
		Всього договірна ціна	407,38468	335,70552	71,67916

Замовник

Директор КНП "Міська поліклініка №21" Харківської міської ради

Куценко О.В.

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)



Підрядник

Директор ТОВ "СКРМ ІМПЕРІЯ"

Малий П.Д.

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)



Додаток 1

до Настанови (пункт 3.11)

Поточний ремонт ходу 5-го поверху Комунального некомерційного підприємства «Міська поліклініка №21» Харківської міської ради, розташованої за адресою: м. Харків, вул.Тарасенка Георгія, буд. 126)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-001

На

Ремонтно-будівельні роботи.

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

OCHOBA

креслення(специфікації)№

Кошторисна вартість

328,96266 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,88142 тис. люд.-год

Кошторисна заробітна плата

68,55850 тис. грн.

Середній розряд робіт

3.5 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
						в тому числі заробіт- ної плати			в тому числі заробіт- ної плати		
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1.2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються, звільнених від меблів, устаткування та інших предметів									
		Розділ № 1 Демонтажні роботи									
1	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100 м2 поверхні відбиван- ня	1.0457	3 949.42	-	4 129.91	4 129.91	-	63.5160	66.42
					3 949.42	-			-	-	-
2	KP17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0.06	565.36	-	33.92	33.92	-	8.2800	0.50
					565.36	-			-	-	-
3	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт дверних коробок	0.05	14 431.75	-	721.59	721.59	-	221.2440	11.06
					14 431.75	-			-	-	-
4	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2 дверних полотен	0.1014	3 398.18	-	344.58	344.58	-	53.6160	5.44
					3 398.18	-			-	-	-
5	KP15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0.02	8 478.99	-	169.58	169.58	-	126.4200	2.53
					8 478.99	-			-	-	-
6	KP20-40-1 K16=1	Навантаження сміття вручну	1 т сміття	4.108	101.35	-	416.35	416.35	-	1.6300	6.70
					101.35	-			-	-	-
7	C314-30-1	Перевезення будівельного сміття до 30 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	4.108	305.04	305.04	1 253.10	-	1 253.10	-	-
					-	35.04			143.94	0.4110	1.69
		Разом прямих витрат по розділу № 1					7 069.03	5 815.93	1 253.10	92.65	
									143.94	1.69	
		Розділ № 2 Підлоги									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ15-26-2 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування плінтусів шириною 50 мм з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші Обсяг = (36,55 * 0,1) ^ 3,0	1 м2 поверхні облицюва ння	3,655	2 034,06 887,56	-	7 434,49	3 244,03	-	11 9232	43 58
Разом прямих витрат по розділу № 2							7 434,49	3 244,03	43 58		
Розділ № 3 Стіни											
9	КБ15-63-5 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування обшивки гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з улаштуванням металевого каркасу колон периметром до 1600 мм (улаштування короба з г/к)	100 м2 поверхні опорядже ння	0,045	122 951,27 39 788,47	-	5 532,81	1 790,48	-	508 5438	22 88
10	КР12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином (грунтування підлоги)	100 м2 поверхні	1,0457	2 206,04 603,64	-	2 306,86	631,23	-	9 7080	10 15
11	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100 м2 поверхні штукатур ення	1,0457	22 150,89 14 711,65	-	23 163,19	15 383,97	-	199 9680	209 11
12	С111-1891-1	Штукатурка гіпсова Обсяг = (1,0457) * 5 200,0	кг	5 437,64	14,99	-	81 510,22	-	-	-	-
13	КБ15-182-1 К149=1,15; К150=1,15	Шпаклювання шпаклівкою мінеральною стін	100 м2 поверхні оздобленн я	1,0457	11 717,35 7 708,10	-	12 252,83	8 060,36	-	106,0116	110,86
14	КБ15-182-3 К149=1,15; К150=1,15	Додавати на 1 мм товщини шпаклівки	100 м2 поверхні оздобленн я	1,0457	4 873,53 2 285,13	-	5 096,25	2 389,56	-	29 6424	31 00
15	КР12-49-1	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100 м2 поверхні фарбуван ня	1,0457	10 450,89 2 285,13	-	10 928,50	2 389,56	-	31 4280	32 86
16	КР12-47-8	Покриття олійними або спиртовими лаками по пофарбованій або погрунтованій поверхні стін за 2 рази Укоси	100 м2 поверхні фарбуван ня	1,0457	6 679,83 2 950,71	-	6 985,10	3 085,56	-	33 2400	34 76
17	КБ15-63-2 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100 м2 поверхні опорядже ння	0,043	55 250,55 23 714,36	-	2 375,77	1 019,72	-	338,4864	14 55
18	С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	104,0	28,13	-	2 925,52	-	-	-	-
19	КБ15-182-1 К149=1,15; К150=1,15	Шпаклювання шпаклівкою мінеральною стін	100 м2 поверхні оздобленн я	0,1295	11 717,35 7 708,10	-	1 517,40	998,20	-	106,0116	13,73

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КБ15-182-3 К149=1,15; К150=1,15	Додавати на 1 мм товщини шпаклівки	100 м2 поверхні оздобленн я	0.1295	4 873.53 2 285.13	-	631.12	295.92	-	29.6424	3.84
21	КР12-49-1	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100 м2 поверхні фарбуван ня	0.1295	10 450.89 2 285.13	-	1 353.39	295.92	-	31.4280	4.07
22	КР12-47-8	Покриття олійними або спиртовими лаками по пофарбованій або погрунтованій поверхні стін за 2 рази	100 м2 поверхні фарбуван ня	0.1295	6 679.83 2 950.71	-	865.04	382.12	-	33.2400	4.30
Разом прямих витрат по розділу № 3							157 444.00	36 722.60	492.11		
Розділ № 4 Стелі											
23	КБ15-76-1 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100 м2 горизонта льної проекції стелі	0.4875	26 294.56 14 042.56	-	12 818.60	6 845.75	-	193.1310	94.15
24	КБ15-76-2 К149=1,15; К150=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі Обсяг = (48,75 - 8,0 * 0,36) / 100,0	100 м2 горизонта льної проекції стелі	0.4587	38 715.10 1 683.70	-	17 758.62	772.31	-	23.1564	10.62
Разом прямих витрат по розділу № 4							30 577.22	7 618.06	104.77		
Розділ № 5 Прорізи											
25	КБ10-28-2 К149=1,15; К150=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100 м2 прорізів	0.1014	699 439.66 8 238.30	-	70 923.18	835.36	-	109.4064	11.09
26	С1110-14	Анкер 8x100 мм	шт	20.0	16.07	-	321.40	-	-	-	-
Разом прямих витрат по розділу № 5							71 244.58	835.36	11.09		
Розділ № 6 Електромонтажні роботи											
27	КР17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	100шт	0.08	99 755.03 13 227.03	-	7 980.40	1 058.16	-	186.4800	14.92
28	КР17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0.03	17 790.55 2 407.55	-	533.72	72.23	-	35.2600	1.06
29	КР17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0.01	26 104.18 2 561.18	-	261.04	25.61	-	37.5100	0.38
30	КБ21-2-7 К149=1,15; К150=1,15	Прокладання вініластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м труб	0.2	3 219.40 3 219.40	-	643.88	643.88	-	47.1500	9.43
31	С1545-263	Гофротруба стандарт д. 20 мм	м.п.	20.0	15.09	-	301.80	-	-	-	-
32	С1545-240	Кріплення для гофри 20 мм	шт	100.0	2.55	-	255.00	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	C1545-44	Швидкий монтаж 6х40 мм	100шт	1.0	183.94		183.94				
34	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 до 6 мм ² в труби	100м	0.2	666.51	-	133.30	133.30	-	9.6400	1.93
			проводу		666.51	-			-	-	-
35	KP17-5-2	Прокладання проводів при схованій проводці по необштукатуреній поверхні	100м	0.1	2 005.90	-	200.59	200.59	-	28.2800	2.83
			проводу		2 005.90	-			-	-	-
36	C157-304	Кабель ВВГ-нгд 3х1,5 мм ²	м	30.0	39.91		1 197.30				
Разом прямих витрат по розділу № 6							11 690.97	2 133.77			30.55
Розділ № 7 Опалення											
37	KP15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0.032	9 602.06	-	307.27	307.27	-	133.7520	4.28
		Обсяг = (2,0 * 1,6) / 100,0	радіаторів		9 602.06	-			-	-	-
38	C130-559	Радіатори біметалеві	шт	2.0	3 229.03		6 458.06				
39	C1630-115	Кронштейни для радіаторів	комплект	2.0	122.74		245.48				
40	C113-1873-1A	Кран радіаторний	шт	4.0	234.67		938.68				
41	KP15-19-2	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 25 мм	100м	0.1	23 411.03	-	2 341.10	554.50	-	70.8720	7.09
			трубопро- воду		5 545.03	-			-	-	-
42	C113-1810	Коліно ППР Ду 25х90°	шт	8.0	44.64		357.12				
43	C113-1798	Муфта МРВ д. 25 мм	шт	4.0	168.38		673.52				
Разом прямих витрат по розділу № 7							11 321.23	861.77			11.37
Разом прямих витрат по кошторису							296 781.52	57 231.52	1 253.10		786.12
Разом прямі витрати							грн	296 781.52			
в тому числі:									143.94		1.69
вартість матеріалів, виробів і комплектів							грн	238 296.90			
вартість ЕММ							грн	1 253.10			
в т.ч. заробітна плата в ЕММ							грн		143.94		
заробітна плата робітників							грн		57 231.52		
всього заробітна плата							грн		57 375.46		
Загальновиробничі витрати							грн	32 181.14			
трудомісткість в загальновиробничих витратах							люд-г				93.61
заробітна плата в загальновиробничих витратах							грн		11 183.04		
Всього по кошторису							грн	328 962.66			
Кошторисна трудомісткість							люд-г				881.42
Кошторисна заробітна плата							грн		68 558.50		

Склад

Директор ТОВ "СКРМ ІМПЕРІЯ"

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Малий П.Д.

Перевірив

Директор ТОВ "СКРМ ІМПЕРІЯ"

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Малий П.Д.

Поточний ремонт ходу 5-го поверху Комунального некомерційного підприємства «Міська поліклініка №21» Харківської міської ради, розташованої за адресою: м. Харків, вул. Тарасенка Георгія, буд. 126)

(найменування об'єкта будівництва)

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ

до Договорної ціни № 1.1

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год.	755,07	72,93	-	-	-
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,50	-	-	-	-
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год.	31,05	69,81	-	-	-
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,20	-	-	-	-
5	3	Витрати труда робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год.	1,69	85,1716	-	-	-
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальнопромислових витратах	люд.год.	93,61	119,4642	-	-	-
7		Разом загальна кошторисна трудомісткість	люд.год.	881,42	77,7819	-	-	-
8		Середній розряд робіт	розряд	3,50	-	-	-	-
II. Будівельні машини та механізми								
1	*С314-30-1	Перевезення будівельного сміття до 30 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	4,1	305,04	-	-	-
					1 253,10	-	-	-
		Разом	грн.	-	1 253,10	-	-	-
III. Механізований інструмент								
1	*КБМ270-115	Дриль ударний Bosch 600 Вт	маш.-г.	15,602185				
2	*КБМ270-251	Паяльник для зварювання поліпропіленових труб VS01-2-1600Вт д. 20-75мм	маш.-год.	0,3192				
3	*КБМ270-135	Перфоратор GBH-5 Bosch	маш.-г.	12,781043				
4	*КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки FORTE TC250	маш.-год.	32,28096				
5	КБМ270-126	Фарборозпилувач Dnipro-M SH-65	маш.-г.	8,038368				
IV. Будівельні матеріали, вироби та конструкції								
1	*С1110-14	Анкер 8х100 мм [366,96 грн/т * 0,00013 т]	шт	20,0	16,07	15,70	0,05	0,32
					321,40	314,00	1,00	6,40
2	5	Будівельне сміття	т	4,0797	-	-	-	-
3	*С1547-6	Вимикач 2-кл [366,96 грн/т * 0,00046 т]	шт	1,0	199,07	195,00	0,17	3,90
4	*С1547-6	Вимикач заглиблений для прихованої проводки [366,96 грн/т * 0,00046 т]	шт	3,0	117,47	115,00	0,17	2,30
					352,41	345,00	0,51	6,90
5	*С142-10-2	Вода	м3	0,66999858	-	-	-	-
6	*С1545-263	Гофротруба стандарт д. 20 мм [366,96 грн/т * 0,00011 т]	м.п.	20,0	15,09	14,75	0,04	0,30
					301,80	295,00	0,80	6,00
7	*С111-2014-6	Ґрунтовка Бетонконтакт [501,28 грн/т * 0,0011 т]	л	20,914	80,12	78,00	0,55	1,57
					1 675,63	1 631,29	11,50	32,83

1	2	3	4	5	6	7	8	9
8	*C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 [501,28 грн/т * 0,0011 т]	л	17,703086	56,05 992,26	54,40 963,05	0,55 9,74	1,10 19,47
9	*C123-192	Двері металопластикові [391,71 грн/т * 0,052 т]	м2	10,14	6 854,78 69 507,47	6 700,00 67 938,00	20,37 206,55	134,41 1 362,92
10	*C111-116	Дюбелі 6x40 [501,28 грн/т * 0,00005 т]	шт	63,72	0,62 39,51	0,58 36,96	0,03 1,91	0,01 0,64
11	*C157-304	Кабель ВВГ-нгд 3x1,5 мм2 [366,96 грн/т * 0,00009 т]	м	30,0	39,91 1 197,30	39,10 1 173,00	0,03 0,90	0,78 23,40
12	*C126-1211	Каркас "Армстронг" [364,78 грн/т * 0,0055 т]	м2	39,0	153,15 5 972,85	150,00 5 850,00	2,01 78,39	1,14 44,46
13	*C111-219	Клей Перлфікс [501,28 грн/т * 1,01 т]	т	0,02279	19 794,42 451,11	18 900,00 430,73	506,29 11,54	388,13 8,85
14	*C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 [501,28 грн/т * 0,00105 т]	кг	19,006	9,21 175,05	8,50 161,55	0,53 10,07	0,18 3,42
15	*C113-1810	Колино ППР Ду 25x90° [799,91 грн/т * 0,0001 т]	шт	8,0	44,64 357,12	43,68 349,44	0,08 0,64	0,88 7,04
16	*C113-1873-1A	Кран радіаторний [719,77 грн/т * 0,0001 т]	шт	4,0	234,67 938,68	230,00 920,00	0,07 0,28	4,60 18,40
17	*C1545-240	Кріплення для гофри 20 мм	шт	100,0	2,55 255,00	2,50 250,00	-	0,05 5,00
18	*C1630-115	Кронштейни для радіаторів [366,96 грн/т * 0,0009 т]	комплект	2,0	122,74 245,48	120,00 240,00	0,33 0,66	2,41 4,82
19	*C111-1638	Круги армовані абразивні відрізні, діаметр 180x3 мм [332,84 грн/т * 0,00042 т]	шт	0,3483215	49,29 17,17	48,18 16,78	0,14 0,05	0,97 0,34
20	*C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані [501,28 грн/т * 0,00015 т]	м	104,0	28,13 2 925,52	27,50 2 860,00	0,08 8,32	0,55 57,20
21	C111-1659-1	Лак масляний [501,28 грн/т * 1,26 т]	т	0,0258544	155 595,44 4 022,83	151 912,94 3 927,62	631,61 16,33	3 050,89 78,88
22	*C111-131	Листи гіпсокартонні 12 мм [500,75 грн/т * 0,003 т]	м2	9,24	200,43 1 851,97	195,00 1 801,80	1,50 13,86	3,93 36,31
23	*C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна [501,28 грн/т * 0,00092 т]	балон	2,065518	280,97 580,35	275,00 568,02	0,46 0,95	5,51 11,38
24	*C113-1798	Муфта МРВ д. 25 мм [799,91 грн/т * 0,0001 т]	шт	4,0	168,38 673,52	165,00 660,00	0,08 0,32	3,30 13,20
25	*C111-1604	Папір шліфувальний [719,77 грн/т * 0,00008 т]	м2	1,7898	765,06 1 369,30	750,00 1 342,35	0,06 0,11	15,00 26,85
26	*C1545-177	Підрозетник, діаметр 50-80 мм [366,96 грн/т * 0,00176 т]	шт	4,0	36,36 145,44	35,00 140,00	0,65 2,60	0,71 2,84
27	*C111-1729	Плити стельові 600x600 мм [423,51 грн/т * 0,0018 т]	м2	48,1635	352,68 16 986,30	345,00 16 616,41	0,76 36,60	6,92 333,29
28	*C111-283-1	Плитка керамічна 600x600 мм [423,51 грн/т * 0,0351 т]	м2	3,8012	953,57 3 624,71	920,00 3 497,10	14,87 56,52	18,70 71,08
29	*C111-141	Профіль оцинкований CD 60/27 [290,17 грн/т * 0,0003 т]	м.п.	26,91	70,88 1 907,38	69,40 1 867,55	0,09 2,42	1,39 37,40
30	*C111-142	Профіль оцинкований UD 27 [290,17 грн/т * 0,0002 т]	м.п.	2,475	49,53 122,59	48,50 120,04	0,06 0,15	0,97 2,40
31	*C130-559	Радіатори біметалеві [366,96 грн/т * 0,0156 т]	шт	2,0	3 229,03 6 458,06	3 160,00 6 320,00	5,72 11,44	63,31 126,62
32	*C111-113	Саморізи 3,5x9,5 мм [501,28 грн/т * 0,00135 т]	шт	240,975	1,66 400,02	0,95 228,93	0,68 163,86	0,03 7,23
33	*C111-113	Саморізи 3,5x25мм [501,28 грн/т * 0,00135 т]	шт	153,0	1,92 293,76	1,20 183,60	0,68 104,04	0,04 6,12
34	*C1547-1	Світильники LED 600x600 [366,96 грн/т * 0,00084 т]	шт	8,0	865,28 6 922,24	848,00 6 784,00	0,31 2,48	16,97 135,76
35	*C111-874	Сітка штукатурна [290,17 грн/т * 0,0011 т]	м2	112,9356	66,63 7 524,90	65,00 7 340,81	0,32 36,14	1,31 147,95
36	*C113-1690	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 25x4,2 мм [799,91 грн/т * 0,0002 т]	м	10,0	178,66 1 786,60	175,00 1 750,00	0,16 1,60	3,50 35,00
37	*C111-1626-1	Фарба водоемульсійна (колерована) [501,28 грн/т * 0,00126 т]	кг	61,1104	152,62 9 326,67	149,00 9 105,45	0,63 38,50	2,99 182,72

1	2	3	4	5	6	7	8	9
38	*C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм [332,84 грн/т * 1,12 т]	т	0.00261425	97 280,24	95 000,00	372,78	1 907,46
					254,31	248,35	0,97	4,99
39	*C1545-44	Швидкий монтаж 6x40 мм [366,96 грн/т * 0,0009 т]	100шт	1,0	183,94	180,00	0,33	3,61
					183,94	180,00	0,33	3,61
40	*C111-2015-5	Шпаклівка (мультіфініш) [501,28 грн/т * 0,0011 т]	кг	0,51075	20,76	19,80	0,55	0,41
					10,60	10,11	0,28	0,21
41	*C111-1896	Шпаклівка Фінішна [501,28 грн/т * 0,0012 т]	кг	423,072	14,38	13,50	0,60	0,28
					6 083,78	5 711,47	253,84	118,46
42	*C111-1633	Шпарування для швів [501,28 грн/т * 0,00126 т]	кг	1,66668	199,54	195,00	0,63	3,91
					332,57	325,00	1,05	6,52
43	*C111-1891-1	Штукатурка гіпсова [281,02 грн/т * 0,00105 т]	кг	5 437,64	14,99	14,40	0,30	0,29
					81 510,22	78 302,02	1 631,29	1 576,92
		Разом	грн	-	238 296,89	231 000,44	2 718,73	4 577,72
Підсумкові показники								
		Кошторисна трудомісткість (I)	люд год	881,42	68 558,52	-	-	-
		Будівельні машини та механізми (II)	грн	-	1 253,10	-	-	-
		Будівельні матеріали, вироби та конструкції (IV)	грн	-	238 296,89	-	-	-
Ресурси, спожиті будівельними машинами, автотранспортом і механізованим інструментом								
		Електроенергія	квт г	11 921	-	-	-	-

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 2024 р.

* Відмічені ресурси, ціну на які змінено

Склав

Директор ТОВ "СКРМ ІМПЕРІЯ"

[посада, підпис, (ініціали, прізвище)]

Малий П.Д.

Перевірив

Директор ТОВ "СКРМ ІМПЕРІЯ"

[посада, підпис, (ініціали, прізвище)]

Малий П.Д.

Поточний ремонт ходу 5-го поверху Комунального некомерційного підприємства «Міська поліклініка №21» Харківської міської ради, розташованої за адресою: м. Харків, вул. Тарасенка Георгія, буд. 126)

(найменування об'єкта будівництва)

РОЗРАХУНОК № 1-2

загальновиробничих витрат до договірної ціни № 1.1

K1 - Усереднений коефіцієнт переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт у прямих витратах, до витрат труда робітників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах

K2 - Усереднений показник для визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат, грн/люд.год.

Складений в поточних цінах станом на 2024 р.

№ поз. лк	Шифр і № позиції нормативу	Кіл-сть	Норматив но-розр. кошторис на трудо місткість прямих витрат, люд. год.	K1	Трудомі сткість [4x5]	Вартість люд. год. робітників, заробітна плата яких враховується в ЗВВ, грн.	I блок заробіт на плата [6x7]	Заробіт на плата в прямих витратах, грн.	II блок Єдиний внесок на загально обов'язкове держ соц. страхування [(8+9) x 22.00%], грн.	K2	III блок кошти на покриття решти статей [4x11], грн.	Всього [8+10+12], грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	02-001-001	Ремонтно-будівельні роботи										
	Розділ № 1	Демонтажні роботи										
1	КР11-50-2	1,0457	63,5160	0,12	7,6219	119,46	910,51	3 949,42	1 069,18	7,48	475,10	2 454,79
			66,42		7,97		952,12	4 129,91	1 118,04		496,81	2 566,97
2	КР17-4-3	0,06	8,2800	0,097	0,8032	119,46	95,95	565,36	145,49	7,66	63,42	304,86
			0,50		0,05		5,76	33,92	8,72		3,81	18,29
3	КР6-13-1	0,05	221,2440	0,12	26,5493	119,46	3 171,58	14 431,75	3 872,73	7,48	1 654,91	8 699,22
			11,06		1,33		158,58	721,59	193,63		82,75	434,96
4	КР6-14-1	0,1014	53,6160	0,12	6,4339	119,46	768,60	3 398,18	916,69	7,48	401,05	2 086,34
			5,44		0,65		77,94	344,58	92,94		40,67	211,55
5	КР15-47-1	0,02	126,4200	0,105	13,2741	119,46	1 585,72	8 478,99	2 214,24	8,7	1 099,85	4 899,81
			2,53		0,27		31,71	169,58	44,29		22,00	98,00
6	КР20-40-1	4,108	1,6300	0,12	0,1956	119,46	23,37	101,35	27,44	7,48	12,19	63,00
			6,70		0,80		96,00	416,35	112,72		50,08	258,80
7	С314-30-1	4,108	0,4110	0,12	0,0493	119,46	5,89	35,04	9,00	7,48	3,07	17,96
			1,69		0,20		24,20	143,94	36,97		12,61	73,78
		Разом	94,34		11,27		1 346,31	5 959,87	1 607,31		708,73	3 662,35
	Розділ № 2	Підлоги										
8	КБ15-26-2	3,655	11,9232	0,12	1,4308	119,46	170,92	887,56	232,87	7,48	89,19	492,98
			43,58		5,23		624,71	3 244,03	851,14		325,99	1 801,84
		Разом	43,58		5,23		624,71	3 244,03	851,14		325,99	1 801,84
	Розділ № 3	Стіни										
9	КБ15-63-5	0,045	508,5438	0,12	61,0253	119,46	7 290,08	39 788,47	10 357,28	7,48	3 803,91	21 451,27
			22,88		2,75		328,05	1 790,48	466,08		171,18	965,31
10	КР12-66-1	1,0457	9,7080	0,12	1,1650	119,46	139,17	603,64	163,42	7,48	72,62	375,21
			10,15		1,22		145,53	631,23	170,89		75,94	392,36
11	КР11-35-1	1,0457	199,9680	0,12	23,9962	119,46	2 866,58	14 711,65	3 867,21	7,48	1 495,76	8 229,55
			209,11		25,09		2 997,58	15 383,97	4 043,94		1 564,12	8 605,64
13	КБ15-182-1	1,0457	106,0116	0,12	12,7214	119,46	1 519,70	7 708,10	2 030,12	7,48	792,97	4 342,79
			110,86		13,30		1 589,15	8 060,36	2 122,90		829,21	4 541,26
14	КБ15-182-3	1,0457	29,6424	0,12	3,5571	119,46	424,93	2 285,13	596,21	7,48	221,73	1 242,87
			31,00		3,72		444,35	2 389,56	623,46		231,86	1 299,67
15	КР12-49-1	1,0457	31,4280	0,12	3,7714	119,46	450,53	2 285,13	601,85	7,48	235,08	1 287,46
			32,86		3,94		471,12	2 389,56	629,36		245,82	1 346,30

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
16	КР12-47-8	1,0457	33,2400	0,12	3,9888	119,46	476,50	2 950,71	753,99	7,48	248,64	1 479,13
			34,76		4,17		498,28	3 085,56	788,45		260,00	1 546,73
17	КБ15-63-2	0,043	338,4864	0,12	40,6184	119,46	4 852,27	23 714,36	6 284,66	7,48	2 531,88	13 668,81
			14,55		1,75		208,65	1 019,72	270,24		108,87	587,76
19	КБ15-182-1	0,1295	106,0116	0,12	12,7214	119,46	1 519,70	7 708,10	2 030,12	7,48	792,97	4 342,79
			13,73		1,65		196,80	998,20	262,90		102,69	562,39
20	КБ15-182-3	0,1295	29,6424	0,12	3,5571	119,46	424,93	2 285,13	596,21	7,48	221,73	1 242,87
			3,84		0,46		55,03	295,92	77,21		28,71	160,95
21	КР12-49-1	0,1295	31,4280	0,12	3,7714	119,46	450,53	2 285,13	601,85	7,48	235,08	1 287,46
			4,07		0,49		58,34	295,92	77,95		30,44	166,73
22	КР12-47-8	0,1295	33,2400	0,12	3,9888	119,46	476,50	2 950,71	753,99	7,48	248,64	1 479,13
			4,30		0,52		61,71	382,12	97,64		32,20	191,55
		Разом	492,11		59,06		7 054,59	36 722,60	9 631,02		3 681,04	20 366,65
	Розділ № 4	Стелі										
23	КБ15-76-1	0,4875	193,1310	0,12	23,1757	119,46	2 768,57	14 042,56	3 698,45	7,48	1 444,62	7 911,64
			94,15		11,30		1 349,68	6 845,75	1 802,99		704,25	3 856,92
24	КБ15-76-2	0,4587	23,1564	0,12	2,7788	119,46	331,95	1 683,70	443,44	7,48	173,21	948,60
			10,62		1,27		152,27	772,31	203,40		79,45	435,12
		Разом	104,77		12,57		1 501,95	7 618,06	2 006,39		783,70	4 292,04
	Розділ № 5	Прорізи										
25	КБ10-28-2	0,1014	109,4064	0,12	13,1288	119,46	1 568,36	8 238,30	2 157,47	7,48	818,36	4 544,19
			11,09		1,33		159,03	835,36	218,77		82,98	460,78
		Разом	11,09		1,33		159,03	835,36	218,77		82,98	460,78
	Розділ № 6	Електромонтажні роботи										
27	КР17-11-9	0,08	186,4800	0,097	18,0886	119,46	2 160,86	13 227,03	3 385,34	7,66	1 428,44	6 974,64
			14,92		1,45		172,87	1 058,16	270,82		114,28	557,97
28	КР17-12-2	0,03	35,2600	0,097	3,4202	119,46	408,58	2 407,55	619,55	7,66	270,09	1 298,22
			1,06		0,10		12,26	72,23	18,59		8,10	38,95
29	КР17-12-3	0,01	37,5100	0,097	3,6385	119,46	434,65	2 561,18	659,08	7,66	287,33	1 381,06
			0,38		0,04		4,35	25,61	6,59		2,87	13,81
30	КБ21-2-7	0,2	47,1500	0,097	4,5736	119,46	546,36	3 219,40	828,47	7,66	361,17	1 736,00
			9,43		0,91		109,27	643,88	165,70		72,23	347,20
34	КР17-8-2	0,2	9,6400	0,097	0,9351	119,46	111,70	666,51	171,21	7,66	73,84	356,75
			1,93		0,19		22,34	133,30	34,24		14,77	71,35
35	КР17-5-2	0,1	28,2800	0,097	2,7432	119,46	327,70	2 005,90	513,39	7,66	216,62	1 057,71
			2,83		0,27		32,77	200,59	51,34		21,66	105,77
		Разом	30,55		2,96		353,86	2 133,77	547,28		233,91	1 135,05
	Розділ № 7	Опалення										
37	КР15-90-2	0,032	133,7520	0,105	14,0440	119,46	1 677,69	9 602,06	2 481,55	8,7	1 163,64	5 322,88
			4,28		0,45		53,69	307,27	79,40		37,24	170,33
41	КР15-19-2	0,1	70,8720	0,105	7,4416	119,46	888,97	5 545,03	1 415,48	8,7	616,59	2 921,04
			7,09		0,74		88,90	554,50	141,54		61,66	292,10
		Разом	11,37		1,19		142,59	861,77	220,94		98,90	462,43
	Разом по кошторису		787,81		93,61		11 183,04	57 375,46	15 082,85		5 915,25	32 181,14
	Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (11 183,04 + 57 375,46) * 0,000000											-
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (11 183,04 + 57 375,46) * 0,000000 * 0,220000											-
	Всього загальноновиробничі витрати по кошторису											32 181,14
	Разом (договірна ціна)		787,81		93,61		11 183,04	57 375,46	15 082,85		5 915,25	32 181,14
	Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності											-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Всього загальновиборничі витрати (договірна ціна)												32 181,14

Склад

Директор ТОВ "СКРМ ІМПЕРІЯ"



Малий П.Д.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Директор ТОВ "СКРМ ІМПЕРІЯ"



Малий П.Д.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт ходу 5-го поверху Комунального некомерційного підприємства «Міська поліклініка №21» Харківської міської ради, розташованої за адресою: м. Харків, вул. Тарасенка Георгія, буд. 126)

(найменування будови)

ЗАМОВНИК: Комунальне некомерційне підприємство "Міська поліклініка №21" Харківської міської ради

ПІДРЯДНИК: ТОВ "СКРМ ІМПЕРІЯ"

Договір № 44-76-24 від 15 січня 2024 р.

РОЗРАХУНОК № 6

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у прямих витратах і загальновиробничих витратах люд.год. 881,42

Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість люд.год. 881,42

№ кошторисів	Найменування об'єкта	Кошторисна трудомісткість в прямих і ЗВВ люд.год.	Показник грн./люд.год.	Адміністративні витрати грн.
1	2	3	4	5
Розрахунок адміністративних витрат від прямих і загальновиробничих витрат				
За видом будівництва: Ремонт житла, об'єктів соціальної сфери, комунального призначення та благоустрою та реставраційно-відновлювальні роботи на пам'ятках архітектури та містобудування				
02-001	Ремонтно-будівельні роботи	881,42	3,89	3 428,72
	Разом за видом будівництва	881,42		3 428,72
	Всього адміністративних витрат від прямих і загальновиробничих витрат	881,42		3 428,72
Розрахунок адміністративних витрат від додаткових витрат				
	Всього адміністративних витрат від додаткових витрат	-		-
	Всього адміністративних витрат	-		3 428,72

Склав: Директор ТОВ "СКРМ ІМПЕРІЯ"

Малий П.Д.

Перевірив: Директор ТОВ "СКРМ ІМПЕРІЯ"

Малий П.Д.

Поточний ремонт ходу 5-го поверху Комунального некомерційного підприємства «Міська поліклініка №21» Харківської міської ради, розташованої за адресою: м. Харків, вул. Тарасенка Георгія, буд. 126)

(найменування будови)

ЗАМОВНИК: Комунальне некомерційне підприємство "Міська поліклініка №21" Харківської міської ради

ПІДРЯДНИК: ТОВ "СКРМ ІМПЕРІЯ"

Договір № 41-76-24 від 25 січня 2024р

РОЗРАХУНОК № 5

Кошторисний прибуток (П)

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у прямих витратах і загальновиробничих витратах	люд.год.	881,42
Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у тому числі:	люд.год.	881,42
будівельні роботи	люд.год.	847,36
монтажні роботи	люд.год.	34,06
Вартість прямих і загальновиробничих витрат	грн.	328 962,66

№ кошторисів	Найменування об'єкта	Кошторисна трудомісткість в прямих і ЗВВ люд.год.	Показник грн./люд.год.	Кошторисний прибуток грн.
1	2	3	4	5
Розрахунок кошторисного прибутку від прямих і загальновиробничих витрат				
За видом будівництва: Ремонт житла, об'єктів соціальної сфери, комунального призначення та благоустрою та реставраційно-відновлювальні роботи на пам'ятках архітектури та містобудування, вартість яких визначається за збірниками РЕКНрв №№ 4,6,7,10,11,16,19,21)				
02-001	Ремонтно-будівельні роботи	881,42	7,65	6 742,86
	Разом за видом будівництва	881,42		6 742,86
	Всього кошторисного прибутку від прямих і загальновиробничих витрат	881,42		6 742,86
Розрахунок кошторисного прибутку від додаткових витрат				
	Всього кошторисного прибутку від додаткових витрат	-		-
	Розмір кошторисного прибутку	-		6 742,86
	Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальновиробничих витрат будівництва) $328\,962,66 \cdot 0,15$	-		49 344,40
	Розмір кошторисного прибутку не перевищив контрольне максимально допустиме значення прибутку $6\,742,86 \leq 49\,344,40$	-		-
	Всього кошторисного прибутку	-		6 742,86

Склав: Директор ТОВ "СКРМ ІМПЕРІЯ"

Малий П.Д.

Перевірив: Директор ТОВ "СКРМ ІМПЕРІЯ"

Малий П.Д.